Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)

школа городского округа Стрежевой»

(МОУ «СКоШ»)

636783. Томская область, г. Стрежевой

Ул. Викулова 1/2
skosh@guostrj.ru Тел/факс. 5-73-07

ПРИКАЗ

24.09.2024                                                                                             №  268/1

 Об участии в городских группах педагогов

муниципальных образовательных учреждений

в 2024-2025 учебном году

      В целях создания условий для обеспечения эффективного профессионального общения

и развития педагогических работников в рамках Программы развития муниципальной

системы методической работы (утв. приказом Управления образования от 05.04.2021 №

119) и в соответствии с Положением о городских группах педагогов образовательных

учреждений городского округа Стрежевой (утв. приказом Управления образования

от14.05.2020 № 156)

приказываю:

1. Продолжить участие в работе городских групп педагогов муниципальных

образовательных учреждений:

1.1. Разработка разноуровневых дополнительных общеобразовательных программ –

Петрова К.А.

1.2. Совершенствование работы школьных отрядов юных инспекторов движения –

Дерябина Т.Г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              Яхно В.В.

Передан через Диадок 02.11.2024 07:10 GMT+03:00
e94d79a1-c697-438e-9766-a2db543568e1

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e94d79a1-c697-438e-9766-a2db543568e1

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

02.11.2024 07:10 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

02.11.2024 07:11 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2